COMUNE DI CASOLA VALSENIO - RENDICONTO 2012

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

Impegni per Spese Correnti

Interventi correnti|

Funzioni e Servizi |

Personale

Acquisto di
beni di
consumo e/o
di materie

prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di
beni di terzi

Trasferimenti

Interessi
passivi ed
oneri
finanziari
diversi

Imposte e
tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Fondo di
riserva

Fondo
svalutazion
e crediti

Ammortam
enti di
esercizio

Totale

\ 1

10 11 12

13

Funzioni generali di
amministrazione, di gestione e di
controllo

Organi istituzionali, partecipazione
e decentramento

Segreteria generale, personale e
organizzazione

Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e
controllo di gestione

Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Ufficio tecnico

Anagrafe, stato civile, elettorale,
leva e servizio statistico

Altri servizi generali

202.196,41

81.052,01

33.673,96

27.550,46

117.259,63
42.732,28

0,00

170,00

16.949,09

9.437,06

697,32
1.941,12

1.947,18

39.921,35

19.063,21

13.627,18

1.158,02

20.587,44

21.606,80
454,00

62.186,18

124.101,16

736,72

6.156,64

221,10

21.788,08

6,85

1.725,51

717,89

0,00

42.687,10

894,94

3.317,15

0,00

51.221,49

178,00

318,22

39.921,35

388.217,88

112.530,07

35.746,70

68.774,26

139.563,75
45.348,50

138.179,04

Totale I

504.464,75

31.141,77

178.604,18

6.156,64 146.847,06

2.450,25

98.120,68

496,22

968.281,55

Funzioni relative alla giustizia

Casa circondariale e altri servizi

0,00

0,00

Totale I

0,00

0,00

Funzioni di polizia locale

Polizia municipale

67.721,08

0,00

846,15

20.803,08

0,00

89.370,31

Totale l

67.721,08

0,00

846,15

20.803,08

0,00

89.370,31

Funzioni di istruzione pubblica

Scuola materna

Istruzione elementare

0,00
2.725,45

18.472,23
40.397,01

9.900,00
4.216,00

5.365,42

28.372,23
52.703,88

(1/4)



COMUNE DI CASOLA VALSENIO - RENDICONTO 2012

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
Impegni per Spese Correnti

Interventi correnti| Personale Acquisto di Prestazioni di Utilizzo di Trasferimenti Interessi Imposte e Oneri Ammortam Fondo Fondo di Totale
beni di servizi beni di terzi passivi ed tasse straordinari enti di svalutazion riserva
consumo e/o oneri della gestione esercizio e crediti
di materie finanziari corrente
Funzioni e Servizi | prime diversi
‘ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Funzioni di istruzione pubblica
Istruzione media 700,00 17.810,78 4.615,06 2.075,89 25.201,73
Assistenza scolastica, trasporto, 79.616,13 143.484,26 91.341,25 4.170,46 450,62 319.062,72
refezione e altri servizi
Totale I 79.616,13 146.909,71 168.021,27 22.901,52 7.441,31 450,62 425.340,56
Funzioni relative alla cultura ed ai
beni culturali
Biblioteche, musei e pinacoteche 26.876,80 5.418,53 10.910,53 2.855,40 0,00 46.061,26
Teatri, attivita culturali e servizi 5.489,08 42.153,45 13.050,00 159,48 60.852,01
diversi nel settore culturale
Totale I 26.876,80 10.907,61 53.063,98 15.905,40 0,00 159,48 106.913,27
Funzioni nel settore sportivo e
ricreativo
Piscine comunali 2.000,00 6.704,82 8.704,82
Stadio comunale, palazzo dello 1.590,85 36.991,49 0,00 38.582,34
sport ed altri impianti
Manifestazioni diverse nel settore 325,00 325,00
sportivo e ricreativo
Totale I 1.590,85 39.316,49 6.704,82 47.612,16
Funzioni nel campo turistico
Servizi turistici 0,00 0,00 1.998,87 34.282,44 387,03 36.668,34
Totale I 0,00 0,00 1.998,87 34.282,44 387,03 36.668,34
Eunzioni nel campo della viabilita e
dei trasporti
Viabilita, circolazione stradale e 9.000,00 65.113,23 10.211,67 7.682,17 92.007,07
servizi connessi
lluminazione pubblica e servizi 67.906,38 2.134,24 896,46 70.937,08

connessi

(214



COMUNE DI CASOLA VALSENIO - RENDICONTO 2012

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

Impegni per Spese Correnti

Interventi correnti|

Funzioni e Servizi |

Personale

Acquisto di
beni di
consumo e/o
di materie

prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di
beni di terzi

Trasferimenti

Interessi
passivi ed
oneri
finanziari
diversi

Imposte e

tasse

Oneri
straordinari

della gestione

corrente

Ammortam
enti di
esercizio

Fondo
svalutazion
e crediti

Fondo di
riserva

Totale

\ 1

10

11

12

13

Eunzioni nel campo della viabilita e
dei trasporti

Trasporti pubblici locali e servizi
connessi

602,46

602,46

Totale I

9.000,00

133.019,61

12.948,37

8.578,63

163.546,61

Funzioni riguardanti la gestione del
territorio e dell'ambiente

Urbanistica e gestione del territorio
Servizi di protezione civile

Servizio idrico integrato

Servizio smaltimento rifiuti

Parchi e servizi per la tutela
ambientale del verde, altri servizi
relativi al territorio ed all'ambiente

1.000,00

4.328,85

11.004,91
0,00
9.000,00
226.376,28

0,00
600,00

34.059,88

3.695,24

247,51

1.887,64

0,00

3.695,24
12.604,91
247,51
9.000,00
266.652,65

Totale I

5.328,85

246.381,19

34.659,88

5.830,39

0,00

292.200,31

Funzioni nel settore sociale

Asili nido, servizi per l'infanzia e
per i minori

Strutture residenziali e di ricovero
per anziani

Assistenza, beneficienza pubblica
e servizi diversi alla persona

Servizio necroscopico e cimiteriale

18.838,49

700,00

1.775,70

2.923,44

63.988,97

5.457,18

15.000,00

28.067,56

0,00 3.217,88

144.143,08

15.010,11

0,00

86.745,34

5.457,18

160.918,78

46.001,11

Totale I

18.838,49

5.399,14

112.513,71

0,00 147.360,96

15.010,11

0,00

299.122,41

Funzioni nel campo dello sviluppo
economico

Fiere, mercati e servizi connessi

Mattatoio e servizi connessi

26.012,62

9.382,40
0,00

35.395,02
0,00

(3/4)



COMUNE DI CASOLA VALSENIO - RENDICONTO 2012

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
Impegni per Spese Correnti

Interventi correnti| Personale Acquisto di Prestazioni di Utilizzo di Trasferimenti Interessi Imposte e Oneri Ammortam Fondo Fondo di Totale
beni di servizi beni di terzi passivi ed tasse straordinari enti di svalutazion riserva
consumo e/o oneri della gestione esercizio e crediti
di materie finanziari corrente

Funzioni e Servizi | prime diversi
‘ 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13
Funzioni nel campo dello sviluppo
economico

Servizi relativi al commercio 500,00 300,00 5.100,00 5.900,00

Servizi relativi all'artigianato 0,00 0,00

Servizi relativi all'agricoltura 3.450,00 3.450,00
Totale I 26.012,62 500,00 300,00 17.932,40 44.745,02
Funzioni relative a servizi produttivi

Teleriscaldamento 2.260,89 2.260,89

Altri servizi produttivi 1.757,24 0,00 0,00 1.757,24
Totale l 1.757,24 0,00 2.260,89 4.018,13
‘TOTALE GENERALE ' 723.529,87 210.777,93 935.822,69 6.156,64 453.641,11 48.663,43 98.730,78 496,22 2.477.818,67

@14



