RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE Impegni per Spese Correnti												
Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortam enti di esercizio	Fondo svalutazion e crediti	Fondo di riserva	Totale
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo												
Organi istituzionali, partecipazione e decentramento		0,00	39.921,35				0,00	1				39.921,35
Segreteria generale, personale e organizzazione	202.196,41	170,00	19.063,21		124.101,16		42.687,10	1				388.217,88
Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione	81.052,01	16.949,09	13.627,18			6,85	894,94					112.530,07
Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	33.673,96		1.158,02		736,72			178,00	ı			35.746,70
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	27.550,46	9.437,06	20.587,44	6.156,64		1.725,51	3.317,15	i				68.774,26
Ufficio tecnico	117.259,63	697,32	21.606,80				0,00)				139.563,75
Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico	42.732,28	1.941,12	454,00		221,10							45.348,50
Altri servizi generali		1.947,18	62.186,18		21.788,08	717,89	51.221,49	318,22	!			138.179,04
Totale	504.464,75	31.141,77	178.604,18	6.156,64	146.847,06	2.450,25	98.120,68	3 496,22	2			968.281,55
Funzioni relative alla giustizia			0.00									0.00
Casa circondariale e altri servizi Totale			0,00									0,00
Funzioni di polizia locale			0,00									0,00
Polizia municipale	67.721,08	0,00	846,15		20.803,08		0,00)				89.370,31
Totale	67.721,08	0,00	846,15		20.803,08		0,00)				89.370,31
Funzioni di istruzione pubblica												
Scuola materna		0,00	18.472,23		9.900,00							28.372,23
Istruzione elementare		2.725,45	40.397,01		4.216,00	5.365,42						52.703,88

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE Impegni per Spese Correnti												
Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortam enti di esercizio	Fondo svalutazion e crediti	Fondo di riserva	Totale
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni di istruzione pubblica												
Istruzione media		700,00	17.810,78		4.615,06	2.075,89						25.201,73
Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi	79.616,13	143.484,26	91.341,25		4.170,46		450,62	2				319.062,72
Totale	79.616,13	146.909,71	168.021,27		22.901,52	7.441,31	450,6	2				425.340,56
Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali												
Biblioteche, musei e pinacoteche	26.876,80	5.418,53	10.910,53		2.855,40	0,00						46.061,26
Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale		5.489,08	42.153,45		13.050,00		159,48	3				60.852,01
Totale	26.876,80	10.907,61	53.063,98		15.905,40	0,00	159,4	8				106.913,27
Funzioni nel settore sportivo e ricreativo												
Piscine comunali			2.000,00			6.704,82						8.704,82
Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti		1.590,85	36.991,49			0,00						38.582,34
Manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo			325,00									325,00
Totale		1.590,85	39.316,49			6.704,82						47.612,16
Funzioni nel campo turistico												
Servizi turistici	0,00	0,00	1.998,87		34.282,44	387,03						36.668,34
Totale	0,00	0,00	1.998,87		34.282,44	387,03						36.668,34
Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti												
Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi		9.000,00	65.113,23		10.211,67	7.682,17						92.007,07
Illuminazione pubblica e servizi connessi			67.906,38		2.134,24	896,46						70.937,08

			RIEPILOGO	_	E DI CLASS gni per Spes		DELLE SP	PESE				
Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortam enti di esercizio	Fondo svalutazion e crediti	Fondo di riserva	Totale
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti												
Trasporti pubblici locali e servizi connessi					602,46							602,46
Totale		9.000,00	133.019,61		12.948,37	8.578,63						163.546,61
Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente												_
Urbanistica e gestione del territorio					0,00	3.695,24						3.695,24
Servizi di protezione civile		1.000,00	11.004,91		600,00							12.604,91
Servizio idrico integrato			0,00			247,51						247,51
Servizio smaltimento rifiuti			9.000,00									9.000,00
Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi relativi al territorio ed all'ambiente		4.328,85	226.376,28		34.059,88	1.887,64	0,00)				266.652,65
Totale		5.328,85	246.381,19		34.659,88	5.830,39	0,00)				292.200,31
Funzioni nel settore sociale												
Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori	18.838,49	9 700,00	63.988,97	0,00	3.217,88							86.745,34
Strutture residenziali e di ricovero per anziani			5.457,18									5.457,18
Assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla persona		1.775,70	15.000,00		144.143,08		0,00)				160.918,78
Servizio necroscopico e cimiteriale		2.923,44	28.067,56			15.010,11						46.001,11
Totale	18.838,4	9 5.399,14	112.513,71	0,00	147.360,96	15.010,11	0,00)				299.122,41
Funzioni nel campo dello sviluppo economico												
Fiere, mercati e servizi connessi	26.012,62	2			9.382,40							35.395,02
Mattatoio e servizi connessi					0,00							0,00

COMUNE DI CASOLA VALSENIO - RENDICONTO 2012

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE Impegni per Spese Correnti												
Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortam enti di esercizio	Fondo svalutazion e crediti	Fondo di riserva	Totale
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni nel campo dello sviluppo economico												
Servizi relativi al commercio		500,00	300,00		5.100,00							5.900,00
Servizi relativi all'artigianato					0,00							0,00
Servizi relativi all'agricoltura					3.450,00							3.450,00
Totale	26.012,62	500,00	300,00		17.932,40							44.745,02
Funzioni relative a servizi produttivi												
Teleriscaldamento						2.260,89						2.260,89
Altri servizi produttivi			1.757,24		0,00	0,00						1.757,24
Totale			1.757,24		0,00	2.260,89	1					4.018,13
TOTALE GENERALE	723.529,87	210.777,93	935.822,69	6.156,64	453.641,11	48.663,43	98.730,7	8 496,22				2.477.818,67